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Fecha Desde: 1/5/2025 - Hasta:31/5/2025

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo

RNC / Cédula

Proveedor Finalidad

Total

11/5/2025 2025-0204

1-32-03994-7

COMPRAS DE 'PIEZAS , PARAA F-30-11 DE
TRANSPORTACION .

SAJUDA MASTER TRUCK,SRL

57,000.00

Cantidad

1/5/2025 2025-0186 Bienes

1-31-53333-7

Total:

COMPRAS DE 18 POLOS Y 12 GORRAS .PARAEL
DEPARTAMENTO CATASTRO,

CONFECCIONES AYN SR.L

57.000.00

13,452.00

c

antidad: 1

sy

Total:

e

03512025 2025-0214  Bienes

1-31-21203-4

COMPRAS PARA LOS 13 REGIDORES , POR MOTIVO DE
LAS MADRES .23 DE MAYO 2025

RAGONZA INVERSIONES, SRL

195,000.00

|

Total:

2025-0210

195,000.00

13/5/2025 1-31-21203-4  RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS DE SUMNISTRO LIMPIEZA , PARA SER UTILIZADO 130,486.00
EN LOS DEPARTAMENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO
,MEDIANTE LA COTIZACION 39293
Cantidad: 1 Total: 130.486.00

2/5/2025 2025-0190 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-11-41 DE | 6,300.0d
TRANSPORTACION ,,
_ TO7/5/2025 2025-0220  Bienes 706057107  REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-41-71-19-43- LOS 12,790.00
TRABAJOS REALIZADOS
Total: 19,090.00

Cantidad: 2

22/5/2025 20250213 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE SUMINISTRO LIMPIEZA . PARA EL 156,072.33
DEPARTAMENTO SANEAMIENTO AMBIENTAL MEDIANTE LA
0t pa\COTIZACION 184256
DE p
——

Cantidad: 1

) Total:

156.072.33

2/5/2025 2025-0187 Bienes 1-32-11908-8 YEA TRUCK TIRES SR PRAS DE 6 GOMAS PARA EL USO DEL TALLER 39,000.00
SPORTACION

2/512025 2025-0188 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL 174,101.92

3/6/2025 Pag. 1de 4




R R R R R R R R R BRR R R R RRRR RRRRRRRRRRRRRRR  RRR RRR RR  RRRRRRRRRRRERRERRRRRRRRBBWmRER=.
Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 1/5/2025 - Hasta:31/5/2025

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2/5/2025 2025-0189 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS PARA LA PALA DE 119,888.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION
28788.28932,28974,,
2/5/2025 2025-0191 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FIICHAS -19-41-74-74-74 21,362.50
DE TRANSPORTACION ..
2/5/2025 2025-0192 Bienes 1-30-44896-5 AUTO REPUESTO RAMON RAMOS COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA JEEPETA LAND CRUISE, 123,750.00
ASIGNADA ALCALDIA ,,,
7/5/2025 2025-0193 Bienes 1-31-94565-1  INVERSIONES RADHQUEZADA SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-06 DE TRANSPORTACION 35,700.00
7/512025 2025-0194 Bienes 1-05-05671-2 PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO ASIGNADO AL SR ALCALDE 105,800.00
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ
7152025 2025-0195 Bienes 001-041801-12 MARINO ANTONIO MARTE RAMIREZ COMPRAS DE TANQUES DE ACEITES , PARA EL USO DEL 210,000.00
TALLER ,,, TRANSPORTACION ,
8/5/2025 2025-0196 Bienes 1-31-55329-1  ALMACEN DEL CAMION SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-01 DE TRANSPORTACION 19,352.00
8/5/2025 2025-0197 Bienes 402-241030-08 MARINO ANTONIO TAVERAS JIMENEZ COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-41 DE 141,600.00
TRANSPORTACION,
8/5/2025 2025-0199 Bienes 1-05-00104-7  PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO LA TAHOE , COLOR . 20,933.98
NEGRO, ANO ,2024 , PLACA , PP387070 , SR ALCALDE
DIOMEDES ROQUE GARCIA NUNEZ .
9/5/2025 2025-0200 Bienes 1-31-94565-1  INVERSIONES RADHQUEZADA SRL COMPRAS DE FILKTROS Y CHICHARRAS , PARA LAS 20,300.00
FICHAS 74-42 DE TRANSPORTACION
11/5/2025 2025-0201 Bienes 1-32-32330-2  PURO COMBUSTIBLE DISCPUGAS SRL COMPRAS DE GASOIL REGULAR , PARA EL 664,800.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
11/5/2025 2025-0202 Bienes 1-32-50380-5 REDNAXEL SRL COMPRAS DE BATERIAS .PARA LA F-54-61 DE 18,880.00
TRANSPORTACION
11/5/2025 2025-0203 Bienes 1-30-44896-5 AUTO REPUESTO RAMON RAMOS COMPRAS DE PIEZAS Y MANO DE OBRA , PARA EL 265,000.00
VEHICULO SR ALCALDE DIOMEDDES ROQUE GARCIA
NUNEZ. MEDIANTE LA COTIZACION 1454/1455
11/5/2025 2025-0205 Bienes 001-041801-12 MARINO ANTONIO MARTE RAMIREZ COMPRAS DE TANQUE ACEITE , PARA EL USO DEL TALLER 59,000.00
13/5/2025 2025-0206 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS ,CAMIONETA DE 112,454.00
LA POLICIA MUNICIPA |F-33-37-08-CAMIONETA
TRANSPORTACION ,70-CAMINONETA
03-13-03-74-53-CAMIONETA NISSAN FROMTIER ,PARA LOOS
' TRABAJOS DE TRANSPORTACION
13/5/2025 2025-0207 Bienes 1-30-48195-4  CLINIO JAVIER SRL OMPRAS DE COMBUSTIBLE , PARA SR ENTREGADO A LOS 440,000.00
i EGIDORES ,LA SECRETARIA DE LA SALA CAPITULAR , LA
VICE ALDEZA ,,,,MEDIANTE LA COTIIZACION 5436
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha  N°Orden Tipo RNC/ Cédula  Proveedor Finalidad Total

13/5/2025 2025-0208 Bienes 1-30-48195-4  CLINIO JAVIER SRL COMPRAS DE COMBUSTIBLE , PARA SER ENTREGADO A 377,298.00
LOS DEPARTAMENTOS DE NUESTRO AYUNTAMIENTO
,MEDIANTE LA COTIZACION 5435

13/5/2025 2025-0209 Bienes 1-30-48195-4  CLINIO JAVIER SRL COMPRAS DE COMBUSTIBLE , PARA EL DEPARTAMENTO 506,090.00
TRANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION 5434

13/5/2025 2025-0211 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE SUMINISTRO LIMPIEZAS , PARA SER 66,573.91
UTILIZADO EN EL DEPARATAMENTO DE ORNATO

15/5/2025 2025-0212 Bienes 1-32-11908-8 Y E A TRUCK TIRES SRL COMPRAS DE 4 GOMAS ,PARA LA F-11 DE 18,000.00
TRANSPORTACION

27/512025 2025-021%5 Bienes 1-32-11908-8 Y E A TRUCK TIRES SRL COMPRAS DE GOMAS, PARA EL USO DEL TALLER , 126,000.00
MEDIANTE LA COTIZACION 107

27/5/2025 2025-0216 Bienes 1-32-11908-8 Y EA TRUCK TIRES SRL COMPRAS DE GOMAS PARA EL USO DEL TALLER DE 136,000.00

TRANSPORTACION ,,MEDIANTE LA COTIZACION 108

OMPRAS DE A S_USOD AL I

27/5/2025 20250218 Bienes 1-30-56568-6  JDL ELECTRO PLOMER POOL SR.L. COMPRAS DE SUMIISTRO ELECTRICOS , PARALA 9,835.70
SENALIZACION EN ALGUNAS AREAS DE LA CIUDAD .
MEDIANTE LA COTIZACION 14328
27/5/2025 2025-0219 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL USO DEL TALLER 34,302.60
TRANSPORTACION . MEDIANTE LA COTIZACION 29220
28/5/2025 2025-0221 Bienes 1-32-32330-2  PURO COMBUSTIBLE DISCPUGAS SRL  COMPRAS DE GASOIL 3000 GALONES DE 664,800.00
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION 60600
28/5/2025 2025-0222 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA L[AS FICHAS EL GREDA, 28,366.42
B-02-USO GOMERIA , , SOLDADOR , 03-43-37-USO TALLER,
42 ,,PARA LOS TRABAJUS REALIZADUS |
28/5/2025 2025-0223 Bienes 1-31-04565-1  INVERSIONES RADHQUEZADA SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LAS FICHAS 6-03-52, USO DEL 113,050.00
TALLER , 3053-3-42- PARA LOS TRABAJOS REALIZADOS ,,,
28/5/2025 2025-0226 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL REPARACION DE TURBO , PARA LA F-20 DE 29,028.00
TRANSPORTACION ,
29/5/2025 2025-0227 Bienes 1-01-874996  WURTH DOMINICANA S A COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DEL TALLER 31,890.00
DETRANSPORTACION ,MEDIANTE LA
COTIZACION137148823
20/5/2025 2025-0228 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL REPARACION DE TURBO F-69 DE 29,028.00
7o\ JRANSPORTACION,MEDIANTELA COTIZACION 29370
20/5/2025 2025-0229 Bienes 1-02-31959-6  REPUESTO USADOS RA "7oRQMPRAS DE PIEZAS,PARA LAF-70 DE 100,300.00
NSPORTACION,MEDIANTE LA COTIZACION 5137
29/5/2025 2025-0230 Bienes 1-31-21999-3  OSCAR INFANTE EQUIPS Y REPHEST QS ., COMPRAS DE PIEZAS ,PARA LA F-68 DE 8,575.30
SRL 7 &% TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION 21104
Cantidad: 35 Q@// "/ Total: 5,080,760.36
Inay 7 ¥ NK
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 1/5/2025 - Hasta:31/5/2025

Fecha  N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total

Cantidad: 42 Total: 5,651,860.69
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